
U C H  W A Ł A   Nr 46/XXIII/2008 
RADY GMINY ŻABIA WOLA 
z dnia 25 listopada 2008 r. 

 
 
w sprawie: zmian budżetu gminy na 2008 rok 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.)         

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 
Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2008 o kwotę 265.763,00 zł oraz zmniejsza się plan 

dochodów budżetu gminy na rok 2008 o kwotę 80.248,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.  

Zmienia się załącznik dotyczący planu dochodów zadań zleconych stanowiący załącznik nr 1a Uchwały. 

Dochody po zmianie wynoszą –  19.926.168,00 zł.  

Dochody zadań zleconych wynoszą – 2.038.547,00 zł. 
 

§ 2 
Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2008 o kwotę 388.581,20 zł oraz zmniejsza się plan wydatków 

budżetu gminy na rok 2008 o kwotę 203.066,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

Zmienia się załącznik dotyczący planu wydatków zadań zleconych stanowiący załącznik nr 2a Uchwały. 

Wydatki po zmianie wynoszą –  22.126.168,00 zł. 

Wydatki zadań zleconych wynoszą – 2.038.547,00 zł. 
 

§ 3 

Ustala się limity na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały, zmieniającym załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 40/XXI/2008. 

Zmniejsza się wydatki inwestycyjne w 2008 r. o kwotę 54.625,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a do Uchwały, 

zmieniającym załącznik Nr 3 i 3a do Uchwały Nr 40/XXI/2008. 

Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i 

innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w wysokości 90.017,39 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3b do Uchwały. 

§ 4 

Zwiększa się dotacje podmiotowe dla: 

1. gminnych instytucji kultury o kwotę 10.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały, zmieniającym załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 40/XXI/2008. 

 

§ 5 

Zmienia się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do Uchwały, zmieniającym załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 34/XIX/2008.  

 

§ 6 

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży sprawozdanie z jej 

wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2008 r. 

 
§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


